
• 4 nebo 6 stanic

• Porty pro spouštění čerpadla a dešťových snímačů

• Sezónní nastavení

• Snadná instalace a programování

Funkce pro úsporu peněz a vody

• 3 programy – pro flexibilní zavlažování podle typu rostlin nebo zóny, včetně kapkového zavlažování.

• Sezónní nastavení – automaticky nastavuje provozní časy pro všechny stanice, aby bez nutnosti přeprogramování
řídící jednotky bylo zajištěno intenzivnější zavlažování v teplých měsících a méně intenzivní zavlažování v
chladnějších měsících.

• 3 spouštěcí časy – umožňují uživatelské programování v závislosti na typech rostlin a požadovaném množství vody.

• Port dešťového senzoru – snadné připojení dešťového senzoru Toro pro úsporu vody bez nutnosti složitého
spojování vodičů.

• 365denní kalendář – umožňuje pohodlné programování podle omezení spotřeby komunální vody.

Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk

Lawn Master® II - Řídící jednotka pro zavlažování

Vlastnosti a výhody

Automatizace systémů tradičního a kapkového 

zavlažování 

3 programy s až 3 spouštěcími časy na jeden program

Efektivní spolupráce s novými nebo stávajícími 

systémy

Snadná instalace a programování

Kapacita pro 4 nebo 6 stanic. s portem pro volitelný 
dešťový senzor

Úspora vody a úspora času nikdy nebyla 
tak snadná. Jednotka Lawn Master II účinně 
spolupracuje s novými nebo stávajícími systémy 
a systémy kapkového zavlažování a umožňuje 
automatizaci zavlažování, jež vede k úspoře 
vody a udržení zdravého životního prostředí. 
Jednotku Lawn Master II je navíc snadné 
nainstalovat a naprogramovat.



Specifikace

Rozměry

• 12,7 x 16,5 x 2,5 cm Š x V x H

Elektrické specifikace

• Elektrický příkon:
• 220 V stř./50 Hz
• Vyhovující normám CE
• Záložní baterie: vyžadována 9V baterie

• Maximální výstupní výkon pro ovládání ventilů 
• 350 mA na stanici

• Vstupní napájení transformátoru 
• 220 V stř. / 50 Hz

• Výstupní výkon transformátoru 
• 24 V stř. / 0,75 A

• Vnitřní/venkovní: vnitřní
• Kapacita stanic: 4 nebo 6

Provozní údaje

• Nezávislé programy: 3
• Spínací časy: 3 na program (celkem 9)
• Provozní doba: až 360 minut
• Možnosti denního plánování zavlažování:

• Určité dny
• Denní interval
• Sudé/liché
• Obden

• Provozní režimy: automatický, ruční zóna a ruční program.
• Sezónní nastavení: prodlužuje nebo zkracuje dobu

zavlažování o 10–200 % podle změn sezóny a počasí.

Seznam modelů řady Lawn Master® II

Model Popis

• LMII-4 

• LMII-6

Časovač Lawn Master® II Landscape, 4. stanice

Časovač Lawn Master® II Landscape, 6. stanice

Další vlastnosti

• 3 nezávislé zavlažovací programy a až 3 spouštěcí časy
na jeden program umožňují dokonalé tradiční a kapkové
zavlažování.

• Spouštěcí relé čerpadla a porty dešťových senzorů umožňují
snadné připojení bez spojování vodičů.

• 365denní kalendář – zavlažujte v určitých dnech v týdnu, 
sudých nebo lichých dnech, v denních intervalech, nebo
obden podle omezení spotřeby vody.

• Sezónní nastavení – nastavte provozní časy v závislosti na
měnících se povětrnostních nebo sezónních podmínkách.

• Tři provozní režimy – automatický, ruční stanice a ruční
program.

• Záložní baterie uchovává naprogramovaná data v paměti
(vyžadována 9V baterie).

• Díky hodinám ve formátu 12/24 hod. může uživatel nastavit
dobu zavlažování od 1 minuty do 6 hodin.

Záruka

• Dva roky

Díky tlačítkovým 

ovladačům je umožněno 

rychlé a snadné 

programování.

Na velkém displeji LCD se 

zobrazuje průběh programu 

zavlažování.

Spínač senzoru umožňuje 

ruční zapnutí a vypnutí 

ovládání připojení 

dešťového senzoru.

Díky otočnému přepínači pro 

postupné programování je 

umožněno rychlé a snadné 

plánování.

Port dešťového senzoru, 

jenž umožňuje snadné 

připojení vzdáleného 

senzoru pro deaktivaci 

zavlažování při dešti.

Díky portu spouštěcího 

relé čerpadla je možné 

připojit čerpadlo pro 

systémy čerpání vody ze 

studní.

Pomocí programovacího 

tlačítka je možné zvolit 

tři nezávislé programy 

zavlažování. 

Záložní baterie uchovává 

naprogramovaná data v případě 

výpadku elektrického proudu 

(vyžadována je 9V baterie, která 

není součástí dodávky).

I d e n t i f i k a č n í  Ú d a j e — L a w n  M a s t e r ®  I I

LMII-X

Popis Zóny

LMII X

Vnitřní časovač LMII – Lawn Master™ II Landscape Stanice 4 – 4 
Stanice 6 – 6

Příklad: řídící jednotka Lawn Master II pro 6 stanic ve vnitřní skříňce bude specifikován jako LMII-6




